AKT THEMELIMI
DHE
STATUT
I SHOQIERISE TREGTARE ME PERGJIEGJIESI TE KUFIZUAR
“EMI & AMA HOLDING COMPANY” SH.P.K

Sot mé daté 08/05/2023, ortaku i vetém i shoqérisé “EMI & AMA HOLDING COMPANY”
SH.P.K, duke u bazuar né ligjin nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”,
i ndryshuar, né ligjin nr.9723, daté 03.05.2007 pér “Regjistrimin e Biznesit”, i ndryshuar; ligjin
nr.131/2015, daté 26.11.2015 “Pér Qendrén Kombétare t€ Biznesit”, n€ ligjin nr.7850, daté
29.07.1994 “Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar, harton statutin e késaj shoqérie.

KREU I
THEMELIMI, EMRI, SELIA, OBJEKTI, KOHEZGJATJA, SELIA

Neni 1
Emri dhe themeluesi

1.1 Shogéria “EMI & AMA HOLDING COMPANY” sh.p.k. éshté person juridik i sé¢
drejtés shqiptare, shoqéri me pérgjegjési té kufizuar (mé poshté e quajtur “Shoqéria™).
1.2 Themelues i Shoqéris¢ éshté:
- Z.Gentian Lari, i biri i Ramazan dhe Virgjinushe, i datélindjes 13/07/1974, lindur n&
Tirang, banues né Tirané, dhe me dokument identifikimi nr.: 037070563;

Neni 2
Objekti

Objekti i shoqgérisé do té jeté blerja, shitja e aksioneve dhe kuotave né pjesémarrje si dhe
menaxhimi i letrave me vleré ose t€ drejtave né kompani t€ ndryshme, pjesémarrje né kuota né
fonde investimi dhe instrumenta financiar, ofrimi i shérbimeve té€ konsulencave, blerjen,
menaxhimin dhe zhvillimin e markave tregtare dhe patentave, blerjen, zhvillimin dhe
administrimin e pasurive t€ luajtshme dhe paluajtshme, zotérim pronash.

Objekti gjithashtu pérfshin pjesémarrjen e shoqérisé, né ¢do ményré, t€ drejtpérdrejt ose
térthorazi, né ¢do transaksion qé mund té lidhet me géllimin e tij duke krijuar kompani té reja,
blerje té titujve ose té drejtave sociale, shfrytézimin ose transferimin e t€ gjitha proceseve dhe
patentave né lidhje me kéto aktivitete, t€ gjitha transaksionet industriale, komerciale, financiare,
pasurive t€ luajtshme ose t€ paluajtshme q& mund t€ lidhen né ményré t€ drejtpérdrejté ose jo té
drejtpérdrejté me qéllimin e shoqérisé. Tregti import export, bar-restorant etj, zhvillues dhe
sipérmarrés i zonave t€ banimit dhe industriale. Shogéria mund t€ kryej ¢do lloj aktiviteti tjetér t&
lejuar me ligj.




3.1

3.2

Neni 3
Selia

Selia e shoqérisé ndodhet né adresén: Rr. “Myslym Shyri”, Njésia Administrative Nr. 7;
Njésia bashkiake nr. 7; 1023; Tirané.
Adresa e shoqérisé pér géllime komunikimi elektronik &shté si vijon: lavinamael@web.de

Neni 4
Kohézgjatja

Shogéria do t€ zhvillojé aktivitetin e saj pér njé periudhé kohore t& papércaktuar.

KREU II
KAPITALI I SHOQERISE (ZMADHIMI, ZVOGELIMI, TRANSFERIMI)

Neni 5
Kapitali themeltar

Kapitali themeltar i Shoqérisé éshté 100.000 Leké. Kapitali i shoqérisé¢ zotérohet nga ortaku i
vetém themelues me 1 (njé) kuoté me vleré té pérgjithshme 100.000 lekg, qé pérb&né 100% t&
kuotave té zotérimit t& kapitalit t& shoqérisé. Kapitali i mésipérm &shté nénshkruar dhe shlyer
térésisht né t€ holla nga ortaku 1 vetém themelues i shoqérisé.

6.1

6.2

6.3

7.1

Neni 6
Zmadhimi dhe zvogélimi i kapitalit

Kapitali i shogérisé¢ mund t€ zmadhohet pa kufizim, né ¢do moment, njé apo disa heré dhe
vetém me Vendim t€ Asamblesé s¢ Ortakut t€ Vetém, mbi bazén e raportit t& hartuar nga
Eksperi Kontabél, népérmjet nénshkrimeve t&€ pjeséve té kapitalit t€¢ shoqéris€ pér
kontributet né para dhe me ané té kontributeve né natyré, népérmjet emérimit t€ ekspertit t&
autorizuar pér kéto kontribute né natyré sipas kérkesés s¢ administratorit.

Zvogélimi i kapitalit realizohet me Vendim t& Asamblesé s& Ortakut t&€ Vetém, né t& nj&jtat
kushte qé kérkohen pér ndryshimin e statutit. Projekti i zvogélimit t€ kapitalit u
komunikohet ekspertéve kontabél té autorizuar, né rast se ka té tillg, 45 dit€ pérpara datés
sé¢ mbledhjes s& Asamblesé sé Ortakut té thirrur pér t&€ marré vendim rreth kétij projekti.
Zvogélimi i kapitalit themeltar né njé vleré mé t€ vogél se ajo e pércaktuar nga ligji i
shoqérive tretare, pér shoqérité me pérgjegjési t€ kufizuar, e bén t€ detyrueshme marrjen e
njé vendimi prej shoqérisé pér zmadhimin e kapitalit themeltar t€ paktén deri né vlerén
nominale.

Neni 7
Transferimi i kapitalit

Kuotat e kapitalit t& njé shoqérie me pérgjegjési t€ kufizuar e t& drejtat qé€ rrjedhin prej tyre
mund t& fitohen apo kalohen népérmjet:




a) kontributit né kapitalin e shoqérisé;
b) shitblerjes;
c) trashégimisg;
¢) dhurimit;
d) ¢cdo ményre tjetér t€ parashikuar me ligj.
7.2 Pjesét e kapitalit themeltar jang lirisht t& transferueshme, pér sa nuk parashikohet ndryshe
né statut.

KREU IIT
ORGANET VENDIMMARRESE DHE DREJTUESE

Neni 8
Organi vendimmarrés

8.1 Asambleja e ortakut t& vetém &shté pérgjegjése pér marrjen e vendimeve pér shoqéring pér
céshtjet e méposhtme:
a) pércaktimin e politikave tregtare té shoqérisé;
b) ndryshimet e statutit;
c¢) emérimin e shkarkimin e administratoréve;
¢) emérimin e shkarkimin i likuiduesve dhe té ekspertéve kontabél t& autorizuar;
d) pércaktimin e shpérblimeve pér personat e pérmendur né shkronjat “c” dhe
késaj pike;
dh) mbikéqyrjen e zbatimit t&€ politikave tregtare nga administratorét, pérfshiré
pérgatitjen e pasqyrave financiare vjetore dhe t& raporteve t& ecurisé se veprimtarisg;
e) miratimin e pasqyrave financiare vjetore dhe t&é raporteve t& ecurisé sé€ veprimtarisg;
€) zmadhimin dhe zvogélimin e kapitalit;
f) pjesétimin e kuotave dhe anulimin e tyre;
g) pérfaqésimin e shoqérisé né gjykaté dhe né procedimet e tjera ndaj administratoréve;
gj) riorganizimin dhe prishjen e shoqérisg;
h) miratimin e rregullave procedurale t& mbledhjeve té asamblesé;
1) céshtje t& tjera t& parashikuara nga ligji apo statuti.

8.2 Duke géné se shoqéria zotérohet nga njé ortak, t& drejtat dhe detyrimet e asamblesé sé
pérgjithshme ushtrohen nga ortaku i vetém. Té gjitha vendimet e marra nga ortaku i vetém
regjistrohen né njé regjistér t€ vendimeve, t& dhénat e té cilit nuk mund t& ndryshohen ose
t€ fshihen. Duhen regjistruar n€ veganti, por pa u kufizuar né to, vendimet pér:

a) miratimin e pasqyrave financiare vjetore dhe té raporteve té ecurisé sé veprimtarisé;
b)shpérndarjen e fitimeve vjetore dhe mbulimin e humbjeve;

¢) investime;

¢)vendimet pér riorganizimin dhe prishjen e shoqérisé.

Vendimet e paregjistruara né€ regjistrin e vendimeve jané absolutisht té pavlefshme.
Shogéria nuk mund t’i kundrejtojé pavlefshméring té tretit, q&é ka fituar t& drejta né
mirébesim, pérveg rastit kur shoqéria provon se i treti ka pasur dijeni pér pavlefshméring,
apo né bazé té rrethanave t€ qarta nuk mund t€ mos kishte pasur dijeni pér t&.

8.3 Ortaku mund t€ pérfagésohet né asamblené e pérgjithshme, né bazé t€ njé autorizimi nga
nga njé person i tret€. Administratori i shoqérisé nuk mund t€ veprojé si pérfagésues i

({2

¢ te

g )




9.1

9.2

10.1
10.2

11.2

11.3
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12.2

ortakut n€ asamblené e pérgjithshme. Autorizimi mund t& jepet vetém pér njé mbledhje t&
asamblesé s€ pérgjithshme, e cila pérfshin edhe mbledhjet vijuese me té& njéjtin rend dite.

Neni 9
Thirrja e asamblesé sé pérgjithshme

Asambleja e pérgjithshme mblidhet né rastet e pércaktuara nga ligji “Pér tregétarét dhe
shoqérité tregtare”, nga ligje t& tjera ose sa heré qé mbledhja &shté e nevojshme pér t&
mbrojtur interesat e shoqérisé. Mbledhja e zakonshme e asamblesé s¢ pérgjithshme thirret
té paktén nj€ heré né vit.

Asambleja e pérgjithshme mund t& thirret nga administratori ose nga ortaku i vetém i saj.

Neni 10
Ndryshimet né statut

Ndryshimet né statut vendosen nga ortaku i vetém.

Gdo ndryshim statuti duhet t& depozitohet né QKB pér t& pasqyruar ndryshimet né skedén e
shoqérisé né regjistrin tregtar, duke aplikuar brenda 30 ditéve nga data e vendimit t& ortakut
t€ vetém pér ndryshimin e statutit.

Neni 11
Administrimi

Ortaku i vetém themelues &shté njékohésisht edhe administrator i shoqérisé:

e 7. Gentian Lari, i datélindjes 13/07/1974, lindur né Tirané, banues né Tirané, dhe me
dokument identifikimi nr 037070563 dhe nr personal H40713051C me specimentin e
nénshkrimit bashkélidhur.

Administratori do t& ushtrojé kompetencat e tij pér njé periudhé 5 (pesé) vjecare me t&

drejté riemérimi. Administratori i shoqérisé do t& emérohet dhe shkarkohet vetém me

vendim t& ortakut t& vetém.

Asambleja e Ortakut t&€ Vetém, népérmjet nj& autorizimi t& posagém, mund té lejojé ortakét

dhe administratorét e shoqérisé t& mbajné njé pozicion drejtues, apo té jené t& punésuar né

shogéri t€ tjera, q& ushtrojné veprimtari né t& njéjtin sektor ekonomik me shoqéring e paré.

Gjithashtu kéta persona me kété autorizim t& posagém, mund t& mbajné statusin e tregtrait

pér t& ushtruar veprimtati né kété sektor.

Neni 12
Kompetencat e Administratorit

Shoqria administrohet nga njé ortak i vetém. Administratori ka t& drejté t& kryejé t& gjitha
veprimet e administrimit t& zakonshém dhe té jashtézakonshém.

Administratori pérfaqéson shoqéring pérpara t& gjithé personave fizik dhe juridik, publik
dhe/ose privat, vendas apo t& huaj, autoriteteve shtetérore shqiptare apo t& huaja, pérfshirg
kétu autoritetet gjyqésore té té gjitha shkalléve.




12.3 Administratori ka té gjitha kompentencat pér té vepruar né marrédhénie me té tretét né
emér t€ shoqérisé né té gjitha rrethanat, me pérjashtim t& kompetencave qé ligji ia jep
ortakut t& vetém t& shoqérise.

12.4 Administratori angazhon shoqériné né marrédhénie me té treté, népérmjet akteve qé jané né
pérputhje me objektin e saj.

12.5 Administratori ka gjithashtu t& drejtén té nénshkruajé kontrata t&€ ndryshme né emér e pér
llogari té shoqérisé, pérfshi kétu kontratat e qerasé, shitjes, blerjes a hipotekimit t& pasurive
té paluajtshme, t& nénshkrujaé akt themelimi t& shoqérive t& tjera ku Shoqéria &shté ortak,
t&¢ nénshkruajé e té hartojé ¢do dukument, e t& kryejé né emér té shoqérisé ¢do veprim
pérballé bankave shqiptare, apo té huaja né lidhje me geljen, apo mnylljen e llogarive
rrjedhése t€ shoqérisé, nénshkrimin e kontratave t& ndryshme bankare pér financimin e
shoqérisé, si dhe t& kryejé veprime térhegje e derdhje shumash né kéto llogari pa limit.

12.6 Shoqéria nuk merr pérsipér pasoja ndaj té tretéve kur ajo provon se, t& tretét e dinin q€ akti
i administratorit e kalon objektin e shoqérisé, apo kur t& tretét nuk mund ta injoronin kété
akt né rrethanat e dhéna, duke patur parasysh fatktin se vetém shpallja e statutit nuk &shté
prové e mjaftueshme.

12.7 Klauzolat e kétij statuti q& kufizojné kompetencat e administratorit, t€ cilat rrjedhin nga ky
nen, duhet t€ respektohen nga té tretét.

12.8 Administratorit, ose ortakéve gé nuk jané persona juridik, nuk u lejohet t& kontratktojné& né
cfarédolloj forme qofté, t&€ marrin hua te shoqéria, t& japin pélqimin né emér t&€ saj, pér
paradhénie, si dhe t& béhen dorézanés, apo té garantojné né emér t&é saj angazhimet ndaj t&
tretéve. N& rast t€ kundért kontrata éshté e pavlefshme.

12.9 Administratori ka t€ drejté e detyrohet té:

a) kryejé té gjitha veprimet e administrimit t& veprimtaris¢ tregtare t€ shoqéris€, duke
zbatuar politikat tregtare, t& vendosura nga asambleja e pérgjithshme;

b) pérfaqésojé shoqériné tregtare;

c) kujdeset pér mbajtjen e sakté e t& rregullt t&¢ dokumenteve dhe t& librave kontabél té
shoqérisg;

¢) pérgatitien dhe nénshkrimin e bilancit vjetor, bilancin e konsoliduar dhe raportin e
ecurisé sé veprimtarisé dhe, sé bashku me propozimet pér shpérndarjen e fitimeve, i
paraqgesin kéto dokumente pérpara asamblesé s¢ pérgjithshme pér miratim;

d) krijojé njé sistem paralajmérimi né kohén e duhur pér rrethanat, q¢ kércénojné
mbarévajtjen e veprimtarisé€ dhe ekzistencén e shoqérise;

dh) kryejé regjistrimet dhe dérgojné t& dhénat e detyrueshme t& shoqérisé, si¢ parashikohet
né ligjin pér Qendrén Kombétare t€ Biznesit;

e) raportojé pérpara asamblesé s¢ pérgjithshme né lidhje me zbatimin e politikave tregtare
dhe me realizimin e veprimeve té posagme me réndési t€ vecanté pér veprimtaring e
shoqérisé tregtare;

€) kryejé detyra té tjera té€ pércaktuara né ligj dhe né statut.

Neni 13
Pérgjegjésité e Administratorit

13.1 Administratori &shté pérgjegjés individualisht, ndaj shoqérisé ose ndaj t& tretéve, pér
shkelje t& ligjeve, pér shkelje té statutit, apo pér faje t&€ kryera gjaté administrimit t&
shogérisé. Pasojat e marréveshjeve t& pamiratuara nga asambleja g€ i sjellin dém shoqérisg,




13.2

13.3

13.4

13.5

14.1

14.2

14.3

i ngarkohen administratorit dhe ortakut qé ka béré marréveshjen, pér t€ pérballuar né
ményré individuale ose solidarisht sipas rastit pasojat pérkatése.

Pérveg sa éshté parashikuar né dispozitat e pérgjithshme t& detyrimit t&€ besnikéris€, sipas
neneve 14, 15, 17 e 18 té ligjit “Pér Tregtarét dhe Shoqérité¢ Tregtare®, administratori
detyrohet:

a) t& kryejé detyrat e tij te pércaktuara né ligj dhe né statut n¢ mirébesim e né interesin

mé t& miré t&€ shoqérisé né térési, duke i kushtuar vémendje t& vecanté ndikimit t&
veprimtaris€ s€ shoqérisé né mjedis;

b) t&¢ ushtrojé kompetencat qé i njihen né ligj dhe né statut vetém pér arritjen e

géllimeve té pércaktuara né kéto dispozita;

c) té vlerésojé me pérgjegjési ¢éshtjet, pér té cilat merret vendim;

¢) t& parandalojé dhe ménjanojé rastet e konfliktit, prezent apo t€ mundshém, t&

interesave personalé me ata t&€ shoqérise;

d) t& ushtrojé detyrat e tij me profesionalizmin dhe kujdesin e nevojshém.
Administratori, gjaté kryerjes s€ detyrave té tij, pérgjigjet ndaj shoqérisé pér ¢do veprim
ose mosveprim, qé lidhet né ményré & arsyeshme me géllimet e shoqérisé tregtare, me
pérjashtim t€ rasteve kur, né bazé t€ hetimit dhe vlerésimit t¢ informacioneve pérkatése,
veprimi ose mosveprimi €shté kryer né mirébesim.

Nése administratori vepron né kundérshtim me detyrat dhe shkel standardet profesionale,
sipas pikave 1 e 2 t& kétij neni, éshté i detyruar t’i démshpérblejé shoqéris¢ démet, qé¢
rrjedhin nga kryerja e shkeljes, si dhe t’i kalojé ¢do fitim personal q& ata apo personat e
lidhur me ta kané realizuar nga kéto veprime t€ parregullta. Administratori ka barrén e
provés pér t& vértetuar kryerjen e detyrave t€ tyre n€ ményré té rregullt e sipas standardeve
té kérkuara.

Pérveg padisé pér shlyerjen e démit g€ i ngarkohet personalisht administratorit, ortaku ka t&
drejté t€ ngrejé€ padi penale kundér administratorit.

Paditésit kané t& drejté té ndjekin né rrugé ligjore shlyerjen e ploté t€ démit q&€ i €shté
shkaktuar shoqgéris€, pérfshiré edhe démshpérblimin financiar, nése &shté e nevojshme.
Asnjé vendim i asamblesé nuk mund té& ndalojé ngritjen e kérkesé¢ padisé¢ kundér
administratorit pér gabimet e kryera prej tij gjaté ushtrimit t€ detyrés.

KREU IV
VITI FINANCIAR, BILANCI VJETOR, SHPERNDARJA E FITIMEVE

Neni 14
Viti financiar

Viti financiar i shogérisé fillon me 1 Janar dhe pérfundon me 31 Dhjetor. Pérjashtimisht,
viti 1 paré€ financiar fillon nga data e regjistrimit t€ shoqérisé né¢ Qendrén Kombétare t&
Biznesit dhe mbyllet me 31 Dhjetor.

Bilancet vjetore, raportet e administratorit dhe ekspertit kontabél t€ autorizuar, nése &shté
eméruar, miratohen nga Asambleja me shumicén e pércaktuar sipas ligjit nr. 9901 date
14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregetare”.

Miratimi i dokumenteve gé lidhen me vitin finaciar duhet t¢ béhet brenda 6 muajve nga
fundi i vitit financiar.
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15.1

15.2

16.1

16.2

16.3

16.4

17.1

17.2

Neni 15
Fitimet

Fitimet qé rezultojné nga bilanci vjetor, duke zbritur 5% t& destinuara pér rrezervén ligjore
deri n& 10% té& kapitalit themeltar (sipas detyrimit ligjor), dhe duke zbritur gjithashtu t&
gjitha shumat q¢ Asambleja vendos t& véré ménjané, u shpérndahen ortakéve né proporcion
me kuotat e kapitalit themeltar té& zotéruara. '
Asambleja mund t€ vendosé¢ dhe zbritje té vecanta né favor t& rezervave té
jashtézakonshme ose pér géllime t& tjera apo pér shtyrjen e shpérndarjes s¢ fitimeve,
plotésisht ose pjesérisht, pér vitet financiare t& ardhshme.

Neni 16
Ekspertét

NE rast se kérkohet nga ligji apo vendoset nga Asambleja e ortakut t& vetém , kontrolli i
pasqyrave financiare dhe librave kontabél t& shoqérisé mund t’i besohet njé eksperti
kontabél t& autorizuar.

Eksperti ka pér detyré qé té kontrollojé t& gjithé dokumentacionin kontabgl t& veprimtarisé
ekonomiko-tregtare t&€ shoqérisé, até gjithévjetor dhe até né lidhje me kontrollet periodike
t€ ushtruara prej tij per rastet kur ai &shté ngarkuar dhe ka kryer njé gjé té tillé i ngarkuar
nga ana e ortakut.

Né pérfundim t€ kontrollit eksperti kontabél i autorizuar pérgatit raportin me shkrim pér
nxjerrjen e rezultatit t& bilancit financiar vjetor si dhe pér até pér kontrollet periodike t&
ushtruara, t€ cilat &shté i detyruar q& t’ja paragesé e dorézojé né kohé ortakut pér t’i
shqyrtuar e miratuar mbi bazén e t& drejtés vendimore gé ka.

Eksperti kontabél i autorizuar mund t& shkarkohet sipas ményrés sé& parashikuar nga
legjislacioni né& fuqi.

KREU V
PRISHJA-RIORGANIZIMI I SHOQIRISIE

Neni 17
Prishja dhe likuidimi

Shpérndarja ose prishja e shoqérisé mund té béhet né ¢do kohé:
a) kur mbaron kohézgjatja e parashikuar né themelimin e saj;
b) me vendim t&€ Asamblese s& Ortakut t& Vetém;
c¢) me hapjen e procedurave té falimentimit;
¢) nése nuk ka kryer veprimtari tregtare pér dy vjet dhe nuk &shté njoftuar pezullimi i
veprimtarisé né pérputhje me pikén 3 t& nenit 43 t& ligjit nr.9723, daté 3.5.2007 “Pér
Regjistrimin e Biznesit”;
d) me vendim t€ gjykatés;
Né kété rast se ortaku i vetém merr vendim me shkrim né té cilin parashikohet ményra e
likuidimit t& shoqéris€, duke caktuar 1 apo disa likuidatore dhe shénuar n& ¢do dokument t&
nxjerré prej tij emrin e likuidatorit dhe emértesén shtesé “Shoqéri né likuidim e sipér”.




17.3 Prishja e shoqérive tregtare ka si pasojé hapjen e procedurave t& likuidimit né gjendjen e
aftésis€é paguese, me pérjashtim (& rasteve kur &shté nisur njé proceduré falimentimi.
Likuidimi kryhet nga likuiduesit e eméruar nga ortaku. Nése ortaku nuk merr njé vendim
pér emérimin e likuiduesve, brenda 30 ditéve pas prishjes, ¢gdo person i interesuar mund t’i
drejtohet gjykatés, pér té caktuar njé likuidues.

Neni 18
Riorganizimi i shoqérisé bashkimi-ndarja

Shogéria mund t& ndahet, bashkohet sipas Vendimit t& Asamblesé sé Ortakut t&¢ Vetém, né
pérputhje me dispozitat ligjore t& parashikuara né ligjin pérkatés pér shoqérité tregtare.

Neni 19
Baza ligjore

Shogéria do t& zhvillojé aktivitetin e saj né pérputhje t& ploté me kété statut dhe dispozitat e
legjislacionit shqiptar.

Pér sa nuk parashikohet né kété statut, do t& zbatohen dispozitat e ligjit pérkatés pér shoqérité
tregtare, ligjit pérkatés pér regjistrimin e biznesit; ligjit pérkatés pér gendrén e biznesit, Kodit
Civil, ligjit nr.8901, ligjit pérkatés pér falimentimin; si dhe ¢do ligj tjetér specifik né Republikén
e Shqipérisé.

Neni 20
Mosmarréveshjet

Pér mosmarréveshjet g€ mund t€ lindin né lidhje me zbatimin apo interpretimin e kétij statuti, si
dhe pér ¢do mosmarréveshje q&é mund t& lindé midis shoqérisé dhe te tretéve, né rast se ato nuk
zgjidhen me mirékuptim, pér shqyrtimin e tyre do t& jeté kompetente Gjykata e Rrethit Gjyqésor
Tirang.

Neni 21
Gjuha

Kly statut &shté i shkruar né 4 (katér) kopje né gjuhén shqipe.

Lexuar, gjetur konform vullnetit t€ liré e t&é pavesuar, pranuar dhe nénshkruar nga ortakét
themelues:

ORTAKU I VETEM
I SHOQERISE ME PERGJEGIJESI TE KUFIZUAR
“EMI & AMA HOLDING COMPANY” sh.p.k.

z. Gentian LARI
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